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Vammaisneuvosto on saanut palautetta Kimmelin parkkialueen ja 
invahotellihuoneen toimivuudesta ja toimimattomuudesta. Vammaisneuvoston 
puheenjohtaja Liisa Karvinen ja jäsenet  Arja Pappinen, Sari Hyvönen ja Tarja 
Sarola tekivät katselmuksen hotelli Kimmeliin helmikuussa 2023.  
Katselmuksen tavoitteena oli antaa kehittämisehdotuksia Kimmelin 
invaparkkipaikkojen  ja invahotellihuoneen toimivuudesta ja saavutettavuudesta. 
 
Parkkialue 
 
Parkkialueella on neljä invapysäköintipaikkaa. Invapysäköintipaikka on rakennettu 
hotelli Kimmelin sivustalle kaltevalle piha-alueella. Parkkipaikkojen kaltevuus on 
haastava pyörätuolia käyttäville, koska parkkialueen kaltevuus aiheuttaa sen, että 
pyörätuoli saattaa vahingoittaa vieressä olevaa autoa tai pyörätuoli saattaa karata.  
Myös yksittäisen invapysäköintipaikan mitat ovat leveyssuunnassa liian kapeat. 
 
Vammaisneuvosto pyytää varmistamaan, että parkkipaikkojen leveys on virallisen 
invaparkkipaikkakokoinen – esteettömän parkkipaikan on oltava leveydeltään 3 
600 mm ja pituudeltaan 5 000 mm -  ja esittää invaparkkipaikan tasoittamista sekä 
kaltevuuden poistamista. Ja vammaisneuvosto ehdottaa, että parkkipaikat 
maalataan esim. siniseksi. Lisäksi muistutetaan, että parkkialue ei ole lumen 
säilytysalue. 
 
Hotellin käytävät 
 
Huoneisiin vievät käytävät ovat monin paikoin todella hämärästi valaistuja ja tämä 
vaikeuttaa etenkin heikkonäköisten huoneen löytämistä, kun huoneen numeroita 
tai muita opasteita ei näe lukea. Hämärässä käytävässä törmäilee helposti toisiin 
ihmisiin tai esineisiin. Palohälytyksen tms. sattuessa käytävien hämäryys voi 
vaikeuttaa näkövammaisten nopeaa ja turvallista evakoitumista. 
 
Hotellin invahuone 
 
Hotelli Kimmelin nettisivustolla kerrotaan, että hotellissa on kahdeksan huonetta 
liikuntarajoitteisille vieraille. Kaikissa näissä huoneissa on kylpyhuoneet 
tukikaiteilla, leveät ovet ja matalat kynnykset. Näihin kahdeksaan huoneeseen 
lukeutuu yksi täysin esteettömästi varusteltu huone, jossa on mm, moottorisängyt. 
 
Hotellihuoneen katselmuksessa tehtiin seuraavia havaintoja, joihin 
vammaisneuvosto toivoo parannuksia. Invahuoneessa ei ole riittävästi huomioitu 
eri vammaisryhmien edustajia, huoneen ovisilmä on sellaisella korkeudella, mikä 
estää pyörätuolilla liikkuvilla ovisilmän käyttämisen.  
 
Hotellihuoneen wc:n ovi on raskas avata ja wc:n oven kätisyys ei ole toimiva. 
Suihkunurkan jakkaran tulisi olla säädettävä helpottamaan arjen toimintoja. 
Vammaisneuvosto esittää edellä olevien asioiden parantamista esim. raskaan 
oven sähköistämistä. Ja huomioimaan ovisilmän korkeuden osalta pyörätuolilla 
liikkuvat, asentamalla myös alemmalle tasolle toinen ovisilmä. 
 
Vammaisneuvosto tutustui myös hotelli Kimmelin huoneiden varaussivustoon ja 
huomasi, että yhdestäkään esteettömästä hotellihuoneesta ei ole valokuvia, eikä 
esteettömiä huoneita ole suoraan varattavissa hotellihuonelistasta.  
 
Invavessat 
 
Wc:n vessapaperirullan paikka kaukana ja sitä joutuu kurottamaan. 
Poljinsankoroskiksen käyttö on mahdotonta.  
 



 
 
Spatilat 
 
Spa:n suihkun seinät ovat mustat, värinä musta on haastava, jotta pystyttäisiin 
hahmottamaan suihkutilan eri seinät ja ääritilat. Spa tilojen pukukaapit ovat 
kosketusnäytöllisiä. Näkövammaisten on mahdoton käyttää pukukaapin 
kosketusnäyttöjä ilman avustajaa. 
 
Ehdotus: 
Vammaisneuvosto päättää antaa yllä olevan kannanoton. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


